ﬂﬂf’m} /lﬂ/bW

4
v n
R

COMUNE DI CATENANUOVA

(PROV. DI ENNA)

POLIZIA LOCALE

TEL.:093576192/ FAX 093578144

Prot.Gen.nr. qu,[( M 13 {O ?{ el

Prot. nr.777/P.L.

DETERMINAZIONE NR. 108
DEL 01.08.2018

OGGETTO : Liguidazione fattura per acquisto segnaletica stradale verticale.-

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Nominato, posizione organizzativa, ai sensi dell’art.10 del CCNL del 31.03.1999, dal Sindaco con
propria determinazione nr. 6 del 11.01.2018;

VISTA la determinazione nr. 115 del 04.10.2017 avente ad oggetto “Impegno spesa per acquisto
segnaletica stradale verticale.- Determinazione a contrarre”;

VISTA la fattura nr.14/E del 26.07.2018 della ditta SEGNALETICA MANNO S.R.L. per
Pimporto di € 682,10, compreso IVA, per la quale ¢ necessario eseguire la liquidazione;

VISTA la dichiarazione dei conti dedicati ed il relativo DURC;
per quanto detto sopra,

DETERMINA

1. di liquidare la somma di €. 682,10, compreso IVA, alla ditta SEGNALETICA MANNO SRL, con sede
ad Agira in C.da Buccerie snc, sul proprio conto corrente presso la Banca Credito Cooperativo “La
Riscossa” di Regalbuto, Ag. di Agira, IBAN: IT 02W0895483573003000132375, gia impegnata con
determinazione nr.115 del 04.10.2017, sul codice 03.01-1.03, imp.295/17, per il rifacimento della

segnaletica stradale verticale in questo centro abitato;



L’ISTRUTTORE AMM.VO

iritello Maria Crisggna
/Z@MQ%\

LIQUIDAZIONE CONTABILE

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenut;

VISTO che la fattura liquidata con il provvedimento che precede :
- ¢ stata redatta in carta intestata dalla ditta creditrice e riporta 'indicazione del codice fiscale;
- ¢ regolata agli effetti del'TVA e/o della tassa di quietanza;

AUTORIZZA

3

Pemissione d ndato di pagamento a favore della suddetta ditta creditrice sul codice 03.01-1.03
imp.295/17.

Li

e d

La presente determinazione, viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per 15 gg dal




